70/60/40/25mt Round (OL) - 50mt Round (CO) + O.R. Individuale
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1610018)
Impianti sportivi
Via Matteotti S.n.c.
62020 Belforte del Chienti (Mc), 05-06-2016
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Comitato Organizzatore: Micozzi Silvia
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A SERI Marco 01 10031 Medio Chienti 314/ 1 309/ 1 623 19 2
2 1- 004D DI VIRGILIO Gianni 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 313/ 2 302/ 2 615 15 6
3 1- 001B VERGA Francesco 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 308/ 3 297/ 3 605 11 4
4 1- 006D SCOPPA Claudio 01 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 293/ 6 295/ 4 588 11 2
5 1- 002B CIANCI Nicola 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 295/ 5 293/ 5 588 10 4
6 1- 004C DAMIANI Stefano 01 11005 Arcieri Tifernum 296/ 4 291/ 6 587 12 4
7 1- 004A DE ROSA Luciano MM 03 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 293/ 7 262/13 555 4 1
8 1- 003C PONZIELLI Gianfranco 03 10031 Medio Chienti 282/ 9 270/ 9 552 7 2
9 1- 001D CIRIONI Simone 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 263/14 284/ 7 547 7 3
10 1- 007C CAPODIFOGLIO Luigi 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 283/ 8 263/12 546 8 3
11 1- 001C SCALELLA Lorenzo 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 272/12 265/10 537 9 4
12 1- 005A DI FEBO Angelo 03 13014 Arcieri Il Delfino 277/11 257/14 534 11 3
13 1- 002C CORSI Andrea 03 10031 Medio Chienti 278/10 255/15 533 8 2
14 1- 003B SABBIONI Mauro 03 11005 Arcieri Tifernum 264/13 265/11 529 6 1
15 1- 002A BONI Roberto 03 10035 ASD Arcieri Matelica 249/15 276/ 8 525 8 3
16 1- 006A MORICO Riccardo 03 10035 ASD Arcieri Matelica 218/17 244/16 462 3 2
17 1- 004B DELPRIORI Paolo 03 10035 ASD Arcieri Matelica 249/16 201/17 450 4 1
18 1- 003A PIERMARTIRI Ennio 04 10035 ASD Arcieri Matelica 194/18 155/19 349 4 1
19 1- 006C DORIA Daniele 04 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 167/19 161/18 328 2 1
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C PONZIANI Rita MF 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 300/ 1 293/ 1 593 9 1
2 1- 008B AGAMENNONI Annalisa 01 10031 Medio Chienti 284/ 2 282/ 3 566 8 2
3 1- 008A BEVILACQUA Lara 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 251/ 3 290/ 2 541 8 3
4 1- 008D SCIAPICHETTI Katia 03 10031 Medio Chienti 216/ 4 237/ 4 453 2 0
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B MARZIANI Marco 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 319/ 1 312/ 1 631 9 1
2 1- 011A CECCHETTI Fabrizio 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 308/ 2 306/ 2 614 12 2
3 1- 010A DI VIRGILIO Marcello 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 289/ 4 293/ 3 582 11 4
4 1- 011B DIGNANI Angelo 02 10031 Medio Chienti 295/ 3 285/ 7 580 8 0
5 1- 009C PAGANO Luigi 04 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 272/ 7 291/ 4 563 8 2
6 1- 009A VALENTINI Pasquale 03 10003 Arcieri Civitanova 273/ 5 286/ 5 559 9 4
7 1- 012A MOSCIATTI Alberto 03 10035 ASD Arcieri Matelica 273/ 6 285/ 6 558 6 3
8 1- 010B PITARRESI Angelo 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 270/ 8 260/ 8 530 5 1
9 1- 010C MARZETTI Vittorio 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 263/ 9 244/ 9 507 2 0
10 1- 011C ROTA ROMANE Roberto 03 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 253/10 214/10 467 6 2
11 1- 012C PARLANGELI Giuseppe Mario 04 10031 Medio Chienti 207/11 193/11 400 1 0
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B CANOVAI Matteo 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 303/ 1 299/ 1 602 15 4
2 1- 005C QUERCIA Michele 03 10035 ASD Arcieri Matelica 292/ 2 279/ 2 571 8 1
3 1- 007B GIULIODORI Emanuel 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 263/ 3 248/ 4 511 4 3
4 1- 007A PAZZELLI Fabio 03 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 248/ 4 256/ 3 504 3 0
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 012B DI LUCA Federico 01 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 320/ 3 325/ 1 645 15 6
2 1- 014A SANTI Matteo 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 322/ 2 316/ 2 638 20 9
3 1- 015C SPARNACCINI Francesco 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 323/ 1 311/ 4 634 24 1
4 1- 015B DIGNANI Luca 01 10031 Medio Chienti 317/ 4 313/ 3 630 14 0
5 1- 013B STRAPPATO Alessandro 01 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 315/ 5 309/ 5 624 11 2
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160605.115228
70/60/40/25mt Round (OL) - 50mt Round (CO) + O.R. Individuale
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1610018)
Impianti sportivi
Via Matteotti S.n.c.
62020 Belforte del Chienti (Mc), 05-06-2016
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Comitato Organizzatore: Micozzi Silvia
Arco olimpico - Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
6 1- 013A ANGELI FELICIONI Simone 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 298/ 6 300/ 6 598 14 5
7 1- 014D TACCHI Andrea 02 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 282/ 8 295/ 7 577 11 2
8 1- 013C FIORUCCI Mattia 04 11005 Arcieri Tifernum 297/ 7 252/ 8 549 11 4
9 1- 013D DE MASSIS Valerio 03 13014 Arcieri Il Delfino 245/ 9 203/ 9 448 2 2
10 1- 015D CIARLONI Ludovico 04 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 236/10 198/10 434 4 1
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 014C ANGELUCCI Valentina 02 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 280/ 1 259/ 1 539 7 2
2 1- 015A LATINI Alessandra 04 10003 Arcieri Civitanova 237/ 2 215/ 2 452 3 2
3 1- 014B COLOMBO Letizia 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 226/ 3 213/ 3 439 2 1
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 026B BAIARDELLI Alessandro 02 11027 Arcieri Citta' Di Terni 321/ 1 315/ 1 636 17 6
2 1- 026D MENGHINI Tommaso 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 308/ 2 306/ 2 614 15 7
3 1- 026C CARASSAI Alessandro 01 10031 Medio Chienti 299/ 3 303/ 3 602 9 4
4 1- 026A CANNAVINO Marco GM 03 11005 Arcieri Tifernum 295/ 4 293/ 4 588 13 2
5 1- 027B ANTONELLI Riccardo 03 10031 Medio Chienti 268/ 6 287/ 5 555 8 3
6 1- 027A DA ROS Daniel 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 278/ 5 275/ 6 553 6 3
7 1- 027C CARA Mattia 04 11027 Arcieri Citta' Di Terni 252/ 7 273/ 7 525 5 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 021A SPARVOLI Francesco 01 10031 Medio Chienti 331/ 2 339/ 1 670 30 7
2 1- 018D PROIETTI PRUDENZI Manuel 02 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 335/ 1 332/ 2 667 29 6
3 1- 017B RAGNI Matteo 02 11027 Arcieri Citta' Di Terni 326/ 4 331/ 3 657 24 11
4 1- 017A CANDIDO Valerio 02 10003 Arcieri Civitanova 327/ 3 318/ 5 645 19 2
5 1- 017C BORRELLI Massimiliano 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 317/ 6 314/ 7 631 15 6
6 1- 021C TOMBESI Filippo 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 319/ 5 309/ 8 628 18 7
7 1- 018A ROZZI Fabio 04 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 314/ 7 314/ 6 628 18 3
8 1- 016A FIORUCCI Riccardo 04 11005 Arcieri Tifernum 305/13 318/ 4 623 18 5
9 1- 020A FAVA Fabrizio MM 04 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 308/10 304/10 612 9 6
10 1- 016C PORFIRI Paolo 03 10031 Medio Chienti 314/ 8 296/13 610 14 4
11 1- 017D BRAVI Roberto 01 10035 ASD Arcieri Matelica 307/11 303/11 610 9 2
12 1- 019C ROCCHINI Stefano 01 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 312/ 9 294/15 606 15 6
13 1- 020D LIBERATI Achille 04 10040 ASD Pol. Regina Pacis 304/14 297/12 601 14 3
14 1- 018B TURTU' Marco 03 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 292/17 308/ 9 600 14 3
15 1- 016D CAPROLI Daniele 03 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 297/15 296/14 593 7 2
16 1- 019B CALAMITA Carlo 04 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 293/16 291/16 584 11 3
17 1- 016B PACINI Gianluca 04 10035 ASD Arcieri Matelica 306/12 266/18 572 6 2
18 1- 019D D'ALESSANDRO Andrea 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 289/18 281/17 570 12 3
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024B SANTARELLI Cristina 01 10031 Medio Chienti 307/ 2 310/ 1 617 18 5
2 1- 025C LANCHINI Valentina 04 10003 Arcieri Civitanova 304/ 4 301/ 2 605 13 7
3 1- 024D BENIGNI Claudia 02 11005 Arcieri Tifernum 304/ 5 290/ 5 594 12 3
4 1- 025A PIERSIMONI Eva 03 11005 Arcieri Tifernum 302/ 6 292/ 4 594 8 2
5 1- 024C MARZOLA Lucia 01 10003 Arcieri Civitanova 310/ 1 280/ 6 590 12 4
6 1- 019A PALMIERI Adele 01 10031 Medio Chienti 290/ 7 297/ 3 587 13 8
7 1- 025B NARDONE Giuseppina 04 11005 Arcieri Tifernum 306/ 3 279/ 7 585 11 5
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160605.115228
70/60/40/25mt Round (OL) - 50mt Round (CO) + O.R. Individuale
A.S.D. Arcieri del Medio Chienti (R1610018)
Impianti sportivi
Via Matteotti S.n.c.
62020 Belforte del Chienti (Mc), 05-06-2016
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Comitato Organizzatore: Micozzi Silvia
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 021B MATTIUCCI Alfonso 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 341/ 1 330/ 1 671 30 12
2 1- 020C SIMONI Ernesto 02 10031 Medio Chienti 332/ 2 317/ 3 649 23 7
3 1- 023C CALEF Renzo 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 319/ 4 322/ 2 641 15 5
4 1- 023B TOMBESI Stefano 02 11027 Arcieri Citta' Di Terni 330/ 3 309/ 8 639 18 5
5 1- 022C D'ANGELO Antonio 02 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 317/ 5 310/ 7 627 18 7
6 1- 022B GIULIODORI Roberto 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 315/ 6 311/ 6 626 17 6
7 1- 022A PALMIERI Priamo 01 10031 Medio Chienti 309/ 7 313/ 4 622 18 6
8 1- 023A SPARVOLI Fabio 04 10031 Medio Chienti 296/ 8 312/ 5 608 16 6
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024A CORRENTE Patrizia 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 312/ 1 304/ 1 616 15 5
2 1- 025D MAZZIERI Elisabetta 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 279/ 2 272/ 2 551 15 6
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 018C GUERRI Simone 03 11005 Arcieri Tifernum 328/ 1 316/ 1 644 24 6
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 020B D'ANGELO Roberto 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 318/ 1 315/ 1 633 13 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160605.115228